CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM USA-

VIP

-------------

Số: 0909/2024/TB-USA

V/v: Thu hồi số hồ sơ công bố tiêu chuẩn áp

dụng của TTBYT loại B

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------o0o---------

Thành phố Hà Nội, ngày 09 tháng 09 năm 2024

THÔNG BÁO

Kính gửi: Sở Y Tế Hà Nội

Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM USA- VIP

Địa chỉ: Số nhà 26 TT1 Khu nhà ở Thạch Bàn, Phường Thạch Bàn, Quận Long Biên,

Thành phố Hà Nội

Bằng văn bản này chúng tôi xin thu hồi phiếu tiếp nhận hồ sơ công bố tiêu chuẩn áp

dụng của TTBYT loại B với thông tin công bố sau:

STT Số phiếu tiếp nhận hồ sơ công bố Ngày cấp Lý do thu hồi

1 Số: 240001407/PCBB-HN 12/06/2024 Công ty không còn kinh

doanh sản phẩm này

Chúng tôi xin chân thành cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như KG;

- Lưu VP.

CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM USA- VIP

( Người đại diện ký + đóng dấu)